Traduzione italiana vedi sopra pag. 18I.

5. Titulus. « In dei filio sibi karissimis universis . . . . ..

Incipit : « Quia omnium vestrum : ot |

Desinit: quidquid nobis gracie vestris fuerit supplicacionibus
et meritis impetratum. Datum apud Montempessulanum  anno
domini MCCLXV in capitulo generali. »

Mss. Arcuiv. Gey. Orp. PrEp. Roma Codice Florentin.
ArcHiv. DeparTEMENT, COTE D’ OR (FRA\CE) Collectio epistola-
rim Magistrorum Generalium,

Typ. edit. op. cit. n. XVI, pag. 6)

Traduzione italiana vedi sopra pag. 216.

3. Titulus. « In dei filio sibi karissimis . . . . .

Incipit : « Non pigrum nobis quod vestris utile piOf@utlbUS

Desinit : Gracia domini nostri Thesu Christi iugiter prestet vos
esse intentos in predictis omnibus exequendis. Datum in capi-
tulo generali apud Treverim .anno domini MCCLXVL

Ms. ArcHiv. Gex. Orp. Przp, Rome, codicibus Rutben
Cracoviens., Florentin., Lingonens.

Typ. edit. op. cit., n. XVII, pag. 68.

Traduzione italiana vedi sopra paO. 229.

4 Titulus. « In dei filio sibi karissimis . ; .

Incipit : « Quia promptitudinem spiritus caro mﬁrrm retar-
5 71C S

Desinit : eius nos gracia in agendis omnibus vestris com-
modis profuturis semper preveniat et sequatur. Datum Bo-
nonie pridie ydus ifunii in capitulo generali anno domint
MCCLXVIL.

Ms. Arcurv. Gex, Orp. PrEp. Roma, codicibus Ruihern.g
Cracoviens., Lingonens.

Typ. edit. op. cit,, n. XVIII, pag - 71.

Traduzione italiana vedi sopra pag. 26I.
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5. Titulus. « In Christi visceribus diligendis

Incipit: « Equum videtur et pium -

Desinit : Valete et orate pro nobis. Datum Viterbii anno
domini MCCLXVTII nonis iunii in capitulo generali. »

Mss. Arcarv. Gen. Orp. Prap. Romea, codicibus Ruthenens.,
Cracoviens , Lingonens.

Typ. edit. op. cit, n. XIX, pag. 74.

Traduzione 1t'111am vedi sopra pag.- 278.

6. Titulus. « In Christo Thesn sibi Lkarissimis PR

Incipit : « Credo vobis utile . .

- Desinit : Inter hec, cum vobis bene fueut mei velitis habere
memoriam, ut in paciencia particeps et labore participio com-
municate OIOrle non defrauder. Datum Mediolani anno domini
MCCLXX in nostro generali capitulo. »

Mss. Arcuiv. Gex. Orp. Pr&p. Rome codicibus Ruthenens.,
Cracoviens., Florentin., Lingonens.

Iyp. edir. op. cit. n. XX, pag.

Traduzione italiana vedi sopra pag. 299.

7. Titulus, « In dei filio sibi karissimis .

Incipit : « Vobis scientibus legem loquor -

Desinit : Gracia Domini nostri Thesu Christi vos prestet
esse Intentos in pradictis omnibus exequendis. Darum in Mon-
tepessulano anno domini MCCLRKI in nostro capitulo gene-
rali, » .'